Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CI160808-22NJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CI160808-22NJ Details PDF
CI160808-22NJ
Hersteller-Teilenummer: CI160808-22NJ
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22NH 300MA 550 MOHM
Datenblätter: CI160808-22NJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CI160808-22NJ
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 22NH 300MA 550 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie CI160808
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Induktivität 22nH
Q @ Frequenz 10 @ 100MHz
Material - Kern Ceramic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 550 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.1GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CI160808-1N8D
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.8NH 300MA 120
MOHM
CI160808-27NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 27NH 300MA 600
MOHM
CI160808-1N0D
Bourns, Inc.
FIXED IND 1NH 300MA 100
MOHM SMD
CI160808-18NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 18NH 300MA 500
MOHM
CI160808-1N5D
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.5NH 300MA 100
MOHM
CI160808-2N2D
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.2NH 300MA 160
MOHM
CI160808-39NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 39NH 300MA 700
MOHM
CI160808-33NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 33NH 300MA 650
MOHM
12107A271KAT2A A50L-1-0230A ACT2801QL-T1026 ADC081S051CIMFX APR3001-26AI-TRL
AT27C256E-45RI AT29LV020-25JI AT49F040-90JC BCM4352KMLG BLF100-3P3
BSO040N03MS BWR-12/335-D5A BZT55B3V9-GS08 CD471640B CMZ5918B
CQ0603CRNPOYBN8R2 CSR8670C-IBBH-R F2B4U1GA2 FDC6322C FM24C256A-TS
FQD3N60TF GRM1886P1H4R4CZ01D IP-221-CW IRFS5620PBF IXTA110N15
LMK212B7335MG-T LT1993IUD-4 LTC4264CDE#TRPBF LX6431AIDM MAX1482EPD
MAX2991ECM+T MAX4364ESA+ MAX738ACWE MC100LVEL92DWR2 MCR01MZPF1801
MINISMDC150F/24-2 MJ200AV100 MMF200N120DA6B PI74FCT2245TQEX PK50FG160
PTH12060YAD QMK325BJ104KN-T RFPK-6007 SAFEA707MAM0F20R14 SN74HC241ANSR
SP6201EM5-L-1-8/TR TPS71729DCKR V28A12T200BL3 VE-2N0-09 XC1736DVC